Bu çalışma, Fütüvvet tarihi açısından önemli bir yere sahip Ebû Hafs Şihâbüddîn Ömer b. Muhammed b.
Abdillâh b. Ammûye el-Kureşî el-Bekrî es-Sühreverdî (ö. 632/1234)’nin Risâletü’l-fütüvve isimli eserinin
çevirisinden ibarettir. Sühreverdi, Abbasi Devleti döneminde Fütüvvetin kurumsallaşmasında yer almış ve
ilk oluşumun yöneticiliğini üstlenmiştir. Fütüvvet kaynakları arasında yer alan ve önemli bir yere sahip olan
Risâletü’l-fütüvve, Süleymaniye Kütüphanesi Ayasofya 2049 numarada yer alan bir mecmua içerisinde
154a-158b varakları arasında yer almaktadır.

Anahtar Kelimeler: Sühreverdi, Risaletü’l-Fütüvve, Fütüvvetname.

Abstract

This study consists of the translation of Risaletü'l-futüvve by Abu Hafs Şihâbüddin Ömer b. Muhammed
b. Abdillâh b. Ammûye el-Kureşî el-Bekrî es-Sühreverdî (d. 632/1234), who has an important place in the
history of Fütüvvet. Sühreverdi took part in the institutionalization of Fütüvvet during the Abbasid State
and undertook the management of the first formation.